
 

 

 

                                                                                                       

 

projekts ,,Pilsoniskā izaugsme līdzdarbībā” 

Invalīdu un viņu atbalstītāju biedrība ,,Notici sev!” 2017. gada 11. oktobrī ir sākusi projekta ,,Pilsoniskā 

izaugsme līdzdarbībā” (Projekta īstenošanas līgums Nr. 3.4-34 programmā “Rīgas Reģiona NVO 

Izaugsmei un attīstībai 2017” ) realizāciju. 

 Projekta mērķis ir stiprināt pilsonisko sabiedrību Mālpils novadā, veicinot Latvijas 100-gades svinību 

norises kuplināšanu, paaugstinot Invalīdu un viņu atbalstītāju biedrības ,,Notici sev!” cilvēkresursu 

kapacitāti, papildinot iesaistīto personu zināšanas un prasmes, veicinot patriotisko jūtu veidošanu, kā arī 

iepazīstinot novadu sabiedrību ar līdzās dzīvojošo Latvijas cilvēku ar invaliditāti sasniegumiem, un 

iedvesmot citas novadā dzīvojošās personas ar invaliditāti būt sabiedriski aktīviem un noderīgiem. 

Projekta aktivitātēs ir iesaistītas 2 biedrības: Mālpils novada Invalīdu un viņu atbalstītāju biedrība 

,,Notici sev!” un Siguldas novada biedrība ,,Cerību spārni”.  

Projekta ietvaros tiks Mālpilī rīkots 2 dienu seminārs ,,Diskusiju un argumentēšanas prasmju 

attīstīšana” diskusiju, argumentēšanas prasmju apguve 15 abu iesaistīto biedrību vadošajām personām. 
Projekta ietvaros notiks arī pieredzes apmaiņa.  Biedrību vadošās personas divu mēnešu periodā dosies 

gan pie Mālpils novada domes deputātiem, gan pie Siguldas novada domes pārstāvjiem diskusijai par 

invalīdu sociālajām garantijām, darba iespējām, sociālās iekļaušanas pasākumiem, sadarbību. 

Kopīgā vienas dienas  izbraukumā 18.oktobrī Invalīdu un viņu atbalstītāju biedrības ,,Notici sev!” un 

biedrības ,,Cerību spārni” cilvēki ar invaliditāti, viņu asistenti apmeklēja Latvijas Valsts neatkarības cīņu 

vēsturiski nozīmīgās vietas-, Brāļu kapus, Brīvības pieminekli, Nacionālo teātri, Ložmetējkalnu, 

Ziemassvētku kauju muzeju Tīreļpurvā, piemiņas vietu Kauguros. 

Valsts svētku tematikai veltītā vairāku dienu radošajā darbnīcā Invalīdu un viņu atbalstītāju biedrības 

,,Notici sev!” 20  dalībnieki apgūs karoga lentīšu piespraužu izgatavošanu un izgatavos Invalīdu un viņu 

atbalstītāju biedrības ,,Notici sev!” Valsts svētku godināšanas pasākuma dalībniekiem dažādas svētku 

piespraudes.  

Mālpils kultūras centrā 2017. gada 16. novembrī 3 stundu svinīgā pasākumā Invalīdu un viņu 

atbalstītāju biedrības ,,Notici sev!” un  biedrības ,,Cerību spārni” dalībnieki, Mālpils novada trūcīgās 

personas, iedzīvotāji, viesi, kopā prognozētas 80 personas, ar svinīgu dzejiski-muzikālu priekšnesumu, 

svētku galdu atzīmēs Valsts svētkus. 

Īstenotās aktivitātes sniegs ieguldījumu projekta rezultātu ilgtspējā, attīstot sabiedrības toleranci pret 

personu ar invaliditāti problēmām, un veicinās biedrības popularitāti, palielinās biedrības biedru skaitu. 

Iesaistītās biedrības pārstāvji būs apguvušas pieredzi un jaunas prasmes, lai turpinātu organizāciju 

darbību arī pēc projekta noslēgšanās. Tie ir pietiekami resursi, lai piesaistītu citu fondu līdzekļus turpmākai 

aktivitāšu ieviešanai. 

Projekta rezultāti tiks izmantoti biedrības ikdienas darbā un citu projektu īstenošanā, vairojot šī 

konkrētā projekta ietekmi uz biedrības biedru dzīves līmeņa un labklājības celšanu. 

Projekta rezultāti kopumā sniegs ieguldījumu ne tikai iesaistīto biedrību biedru, bet arī sabiedrības 

saliedēšanā un integrācijā, līdz ar to veicinot pilsoniskas sabiedrības un tiesiskas valsts attīstību kopumā. 

Projekts tiek īstenots sadarbībā ar biedrību “Latvijas Pilsoniskā alianse” un Kultūras ministriju 

projekta „Par atsevišķu valsts pārvaldes uzdevumu veikšanu pilsoniskās sabiedrības attīstības un 

starpkultūru dialoga jomā” ietvaros. Projekta finansējuma avots ir Latvijas Republikas valsts budžets.  

Tāpat, Invalīdu un viņu atbalstītāju biedrības ,,Notici sev!” piedalīsies biedrības “Latvijas Pilsoniskās 

alianses” rīkotajā kampaņā „Mazais 100-gades pilsonis”, stāstot par savu organizāciju un aktivitātēm Rīgas 

reģiona skolā -Mālpils internātpamatskolas jauniešiem. 

Invalīdu un viņu atbalstītāju biedrības “Notici sev!”valde 

 


